
         
 

 
 

CZ 

1 

Dviced Leather magsafe skládací 
držák na karty a stojan 

1. popis produktu 

Děkujeme, že jste si vybrali skládací 
držák a stojan na karty Dviced Leather 
Magsafe. Tato příručka vás provede 
používáním, údržbou a péčí o držitele 
karty, aby byl zajištěn dlouhodobý 
výkon a funkčnost. 

2. Náhled produktu 

• Kompatibilita: iPhony kompatibilní s 
Magsafe 

• Materiál: prémiová kůže 
• Barva: Modrá 
• Funkce: 

o Držák karty: Bezpečně pojme 
více karet (kreditní karty, 
průkaz totožnosti atd.) 

o Stojan: Skládací design, který 
lze přeměnit na stojan pro 
sledování bez použití rukou. 

• Magsafe: Vestavěný magnetický 
systém pro rychlé a bezpečné 
připevnění k vašemu iPhone. 

3. Návod k instalaci 

1. Připojení k iPhone: 

o Zarovnejte magnetickou 
stranu držáku karty se zadní 
stranou iPhonu kompatibilního 
s Magsafe. 

o Vestavěné magnety Magsafe 
automaticky bezpečně 
připevní držák karty k vašemu 
zařízení. 

2. Vkládání karet: 

o Zasuňte karty do slotu pro 
držitele karet. Pohodlně se do 
ní vejdou až tři karty, přičemž 
kůže je navržena tak, aby se 
mírně roztáhla, aby dobře 
přiléhala. 

3. Použití stojanu: 

o Rozložte zadní stranu držáku 
na karty a vytvořte stojan. 

o Upravte úhel podle svých 
preferencí pro sledování bez 
použití rukou, což je ideální 
pro sledování videí, 
videohovory nebo procházení 
webu. 

4. Použití Magsafe 

• Uchycení: Magnetické spojení zajišťuje 
stabilní připevnění k zadní straně 
vašeho iPhone. Jednoduše zarovnejte 
pouzdro karty s oblastí Magsafe a 
bezpečně jej udržet. 

• Odpojení: Chcete-li držák karty 
vyjmout, jemně jej vytáhněte ze zadní 
části telefonu. 

5. Čištění a údržba 

• Čištění: Kůži otřete měkkým, damp 
hadříkem, aby zůstala čistá. Vyhněte se 
agresivním chemikáliím nebo 
nadměrné vlhkosti, protože by mohly 
poškodit kůži. 

• Péče o kůži: Pravidelně používejte 
kondicionér na kůži, abyste zachovali 
texturu a vzhled kůže. Chraňte 
pouzdro před přímým slunečním 
zářením a vyhněte se extrémnímu 
teplu. 

• Skladování: Pokud držák karty 
nepoužíváte, skladujte jej na chladném 
a suchém místě. 

6. Často kladené dotazy 

• Kolik karet může držitel karty 
pojmout? 

o Pouzdro na kartu je navrženo 
tak, aby bezpečně udrželo až 3 
karty. 

• Mohu používat bezdrátové nabíjení s 
připojeným držákem karty? 

o Chcete-li dosáhnout 
optimálního výkonu 
bezdrátového nabíjení, před 



         
 

 
 

CZ 

2 

položením iPhonu na 
bezdrátovou nabíječku 
sejměte držák karty. 

• Je stojan stabilní při použití větších 
modelů iPhone? 

o Ano, skládací stojan je navržen 
tak, aby podporoval různé 
velikosti iPhonů a poskytoval 
stabilitu pro použití bez použití 
rukou. 

7. Informace o záruce 

Na skládací držák a stojan na karty Dviced 
Leather Magsafe se vztahuje záruka. Pokud 
narazíte na nějaké problémy s produktem, 
požádejte o pomoc náš tým zákaznické 
podpory. 

 


